

Augustis muutuvad üürihinnad

Türi vallavalitsuse 30. aprilli korraldusega nr 286 muutuvad 1. augustist 2013 vallale kuuluvate eluruumide üürihinnad järgmiselt:

Türi vallale kuuluvate keskküttega eluruumide tüüri hinna arvestamise aluseks on 1,10 eurot ühe ruutmeetri eest kuus: 1) munitsipaaluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, E. J. Wiedemanni tänav 1; 2) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Mehaanika tänav 3; 3) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Tallinna tänav 33; 4) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Kabala küla, Pargi tänav 1.

Türi vallale kuuluvate ahikütte või muu lokaalküttega eluruumide tüüri hinna arvestamise aluseks on 70 senti ühe ruutmeetri eest kuus: 1) munitsipaaluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Vabriku puistee 13; 2) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Särevere alevik, Mäe tänav 6; 3) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Vabriku puistee 15; 4) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Viljandi tänav 19; 5) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Viljandi tänav 26; 6) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Viljandi tänav 30; 7) sotsiaaleluruumid aadressil Türi vald, Türi linn, Viljandi tänav 60; 8) munitsipaaluruumid aadressil Türi vald, Kabala küla, Pärna tänav 10; 9) munitsipaaluruumid aadressil Türi vald, Kahala küla, Sireli tänav 9.

TÜRI VALLAVALITSUS

Türile võib kerkida tavandimaja

Järvamaa Tavanditeenused OÜ on pöördunud Türi vallavalitsuse poole detailplaneeringu algatamiseks Saunametsa kalmistu-äärsele maa-alale tavandimaja ja krematooriumi ehitamiseks.

Planeeringut ja kavandatavat ehitust tutvustab Urmas Sepp Järvamaa Tavanditeenused OÜ-st. 29. mail anti sellest ülevaade ka Türi vallavolikogule.

Mis täpsemalt on kavandatud planeerigialale. Kas on valmis ka eskiis või eelprojekt tulevase hoonestuse kohta?

Planeerigialale kavatakse ehitada tavandimaja, mis on olnud läbiv teema Türi valla üldplaneeringus. Oleme omalt poolt hoone funktsionaalsust täiendanud. Olemas on ala ja hoone eskiiskavand.

Millised on kavandatava tavandimaja funktsioonid?

Kavandatavast tavandimajast saab inimene täieliku teenuse oma raskel hetkel. Alates abist kadunukesega seotud dokumentide vormistamisest (vajadusel) kuni mulda sängitamiseni.

Miks osutus just Türi asukohana sobivaks?

Türi on Eestimaa keskkoht. Siia on suurepärase juurdepääsu nii kogu valla territooriumilt kui ka lähedalasuvatest maakondadest.

Kas on tehtud uuringuid, kui paljud kasutavad tänapäeval tuhandamist ja kui paljud on jäänud tavamatuste juurde?

On olemas statistilised uuringud. Hetkel on urnimatuste osa Eestis ca 30%, kuid see arv on pidevas tõusujoones. Põhjamaades on see suhtarv vastupidine, ca 70% on urnimatused.

Kui kõik läheb plaanide kohaselt, millal võiks tavandimaja valmida?

Tavandimaja valmiks 10 kuu jooksul pärast kõikide lubade saamist.

TR

KOMMENTAAR

PIPI-LIIS SIEMANN

Türi vallavanem

Sellist teenust, leinamaja koos erinevate teenustega, on Türile vaja ja ka asukoht on loodetavasti sobiv. Krematooriumis kasutatav tehnoloogia on kindlasti tänapäevane ja vastab nõuetele.

Loodame, et ettevõtja suudab oma plaani realiseerida. Ettevalmistav protsess on loomulikult pikk ning selles on oodatud kaasa rääkima kõik vallakodanikud.

Türi ja Laupa lapsed käisid Kataloonias esinemas

20. mail toimus Kataloonias Mataro linnas Comeniuse projekti suur ühiskontsert. Selles osalesid lisaks Hollandi orkestrile ja Kataloonia orkestrile ning lauljatele ka Laupa põhikooli lastekoori lauljad koos 4 õpetajaga ning Türi muusikakooli orkester 8 õpilase ja 4 õpetajaga.

Laupa põhikooli lastekoori koosseisus esinesid Regina Saadov, Meeri-Marita Paas, Karin Nugiseks, Relina Hulko, Mailis Jaaniste, Mari Roos, Rauno Pahapill, Elery Peterson, Tamara Eelrand, Tõnu Taal, Reigo Tirmaste, Brigita Tsipp, õpetajad Virve Kaljula, Anne Martis, Pille Ellandi, Riina Rätsepsoo.

Riina Rätsepsoo (koordinaator):

Oma sõitu Matarosse alustasime 17. mai varahommikul. Peale väsitavat lennu- ja bussireisi kohtusime külalislahke võõrustajaga, uudistasime Mataro linna ja Vahemerid. Järgmisel päeval võtsime ette teekonna Barcelonasse, kus vaimustusime kuulsu arhitekti Antoni Gaudi rajatud Güelli pargist, Sagrada Familia kirikust ning teistest huvitavatest ehitistest ja kohtadest.

19. mai algas ühisprooviga. Päeva teises pooles toimus tänavakontsert, kus astus üles ka Türi muusikakooli orkester.

Suur Comeniuse partnerite ühine kontsert, milleks olime selgeks õppinud kaks eestikeelset ja kaks ingliskeelset laulu, toimus 20. mail Mataros Monumental Hallis.

Laupa põhikool ja Türi muusikakool on olnud eestipoolsed partnerid Hollandi ja Hispaania koolidele viimased kaks aastat. Üheskoos on osaletud Comeniuse projekti „Music for everybody“ vahvates tegevustes. Töökoosolekud on toimunud Hispaanias, Hollandis ja Eestis.

Lisaks ühistegevusele on Laupa koolis uuritud Türi valla tuntud muusikuid ja neid intervjuueeritud. 8. klassi õpila-



Tänavakontsert Mataros. Esiplaanil Türi muusikakooli õpilased ja tagaplaanil Laupa koorilauljad.

Erakogu

sed koostasid uurimistöid eesti heliloojate elulugude ja teoste kohta.

Et oma projektipartnerite kultuuri paremini tundma õpida, korraldasime kevadel Kataloonia päeva. Sel päeval tutvus meie koolipere Kataloonia ajaloo, esimene klass tegi uhkeid Kataloonia lippe ja suuremad õpilased valmistasid koos klassijuhatajatega Kataloonia rahvustoitutapas.

Igal Comeniuse projektil peab olema lõpptulemus. Meie projekt oli selleks ühine kontsert.

Projekt „Music for everybody“ on saanud toetust Elukestva õppe programmist.

Reisimuljed

Muusikaõpetaja Virve Kaljula:

Kuigi Laupa põhikooli lastekooris on rohkem lauljaid kui kaksteist, polnud lõppkontserdil esinevate lauljate valik raske. Matarosse said sõita väga tublid koorilauljad ja solistid. Esinimeseks õppisime algul rohkem laule, kui lõppkontserdi kavas oli. Valmistusime esitama väikest etteastet a capella soololauludest, aga nagu ikka elus juh-

tub, plaanid muutusid. Lõpliku lauluväliku tegime koos Türi muusikakooliga. Kontserdil esinesime mõlemas osas, esimeses pooles koos Türi muusikutega ja teises osas ühiselt kõikide partnerkoolidega muusikalis „Eva`s search for music“.

Kokkuvõttes võin öelda, et jäin meie väikese koori etteastetega rahule. Kataloonia kaunid linnad Mataro ja Barcelona jätsid vapustava mulje.

Regina Saadov:

Lennukisõit oli alguses hirmus, aga pärast oli juba päris lahe. Hotell, kus me elasime, oli väga ilus ja mugav.

Mari Roos:

Lõppkontsert oli supervägev. Suur elamus oli kontserdi ajal seista laval koos sõpradega nii meie kui ka muusikakoolist. Dirigent oli vapustav! Sama võib öelda ka tänavakontserdi kohta. Türi laste ja õpetajate pillimäng oli nii haarav, et kohalikud elanikud tantsisid otse tänaval.

Meeri-Marita Paas:

Mulle meeldis väga Barce-

lona. Linnatuuri buss, millega sõitsime, oli täiega äge, ja veel kõik need kaunid hooned, poed ja restoranid, need jäävad kauaks meelde. Muidu oli kõik tore peale jaheda ilma.

Tamara Eelrand:

Hispaania inimesed olid väga toredad. Meie hotell oli väga luksuslik, maitsva hommikusöögiga ja isegi välibasseiniga. Meri oli kohe hotelli taga.

Relina Hulko:

Kõik, mida nägime ja kogesime, oli ülilähe. Güelli park, Sagrada Familia kirik, Pedralbesse klooster ja restoran Barcelonas, Germanes Bertomeu kool ja hamburgeribaar. Ja kindlasti meie esinemine kontserdil!

Kui võimalik, lähaksin sinna tagasi.

Reigo Tirmaste:

Meie reis oli lühike, aga huvitav. Kõige suurema elamuse pakkusid esinemine Mataros kontserdimajas ja Hop-on-Hop-off bussituur Barcelonas.

RIINA RÄTSEP SOO

Laupa põhikooli õpetaja

Türi vallavolikogu mai istung

29. mai istungil arutas Türi vallavolikogu päevakorras olnud küsimusi ning võttis vastu alljärgnevad otsused:

- kuulas ära komisjonide info möödunud kuu tegevuse kohta;
- muutis Türi vallavolikogu 29. märtsi 2006 otsust nr 80 „Türi valla elamute ja eluruumide sotsiaalelamuteks ja -korteriteks tunnistamine“ ning lisas hoone aadressiga Mehaanika 1;
- muutis Türi vallavolikogu 29. detsembri 2008 määrust nr 35

„Türi Kommunaalasutuse põhimäärus“ ja Türi vallavolikogu 29. veebruari 2012 määrust nr 4 „Türi valla eelarve reservfondi moodustamise ja kasutamise kord“ (§ 2). Mõlema määruse muudatus seisneb ametiasutuse osakondade nimetuste ja nende juhtide ametinimetuste muutmises;

- kehtestas hoolduse seadmise ja hooldaja määramise korra;
- võttis vastu Türi valla haridustöötajate premeerimise korra;

- tutvus esimesel lugemisel Türi kultuuri- ja rahvamajade tegevuse ümberkorraldamise otsuse eelnõuga ning ühendamise või liitmise tulemusel tekkiva Türi kultuurikeskuse põhimäärusega;
- muutis Türi vallavolikogu 24. aprilli 2013 määrust nr 13 „Türi valla 2013. aasta lisaelarve“, parandades selles olnud tehnilised vead;
- võttis vastu Kaare tn 26 detailplaneeringu ja kohustas vallavalitsust korraldama avaliku

väljapaneku ja avaliku koosoleku;

- tutvus Türi valla arengustrateegia aastani 2025 ja Türi valla arengukava 2014–2018 eelnõudega;
- otsustas seada Türi vallale kuuluvale korteriomandile isikliku kasutusõiguse Eesti Lairiba Sihtasutuse kasuks;
- võttis teadmiseks arendajatelt esitatud informatsiooni Türi valda krematooriumi rajamise kohta ning AS Järvamaa Haigla aktsiate emissioonist.

Tähistame 2. juulil Türi linna 87.sünnipäeva

AEDLINNAKOHVIKUTE PÄEVAGA

Kutsume linlasi üles avama üheks päevaks omanäolisi kohvikuid oma koduaias või asutuse hoovis, terrassil, pargis jne. Lisaks kehakinnitusele soovime pakkuda ka meelelahutust.

Palun andke oma kohviku avamise ideest teada hiljemalt 5. juuniks e-posti aadressile kevadpealinn@tyri.ee

Osalejatele toimub 5.juunil kell 17.30 kultuurimajas infopäev.

Korraldame üheskoos laheda linna sünnipäeva!